nisi tunc prius cum illo vel illis, cui vel quibus eandem prouisionem commiserimus, per 
elfectum procurabimus, quod omnia et singula debita, que sepedicti Heinlinus et Thomlinus 
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pro nobis se contraxisse et pro tunc insoluta demonstrauerint, sibi assumant integraliter 
persoluenda. In quorum omnium testimonium et cautelara pleniorem. presentes liberas fieri, 
et nostro, necnon Illustris domini Johannis, Duels Karinthie et Comitis Tyrolis, German!, et 
Venerabilis in christo patris, domini Johannis, Episcopi Olomucensis, Consanguine!, nostrorum 
karissimorum ac paternorum, et nostrorum fidelium dilectorum, Wylhehni de Landstain et 
Hynconis de Nachod, Sigillis, voluimus communirj. Datum Präge, in Vigilia beat! Procopij 
Confessoris, Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimotercio. Et nos Johannes dei 
gracia Dux Karinthie et Comes Tyrolis, Johannes dei et apostolice sedis gracia Episcopus 
Olomucensis, Wylhelmus de Landstein et Hynco de Nachod, ad mandatum et ad instantiuas 
predict! domini Marchionis preces, Sigilia nostra vna cum ipsius Sigillo presentibus duximus 
appendenda, in testimonium omnium premissorum, Sincera et bona nostra Iide. Prominentes 
in casu, quo brania superius contenta predictis Heynlino et Thomlino non fuerint inuiolabi- 

liter obseruata, statim dura per ipsos monili vel requisiti fuer!mus, Ciuitatem Pragensem 
maiorem personis propriis ingredi, me Wylhelmo de Lantstein excluso, cum pro me filius 
mens Hogerius debeat similiter ingredi, prestaturi verum obstagium in domo quam tunc nobis 
deputauerint, et abinde nullatenus exituri, nisi prius ordinance!mus obseruari et adimpleri 
per ipsum dominum Marchionem memoratis Heynlino et Thomlino omnia superius enarrata. 
Datum loco, die et Anno supradictis.

fiAbgedruckt bei Sternberg1 Kaspar Graf, Urkunden!), zur Geschichte der böhm. Bergwerke 
S. 77 n. 60, nach dem Orig, des k. k. geh. Hofarchives zu Wien. Böhmer a. a. 0. 
S. 346 n. 62.)

48S.

Markgraf Karl von Mähren verpfändet dem Kuttenberger Bürger und Urbarer Heinlin 
Eilauer die Burg Bürglitz mit allem Zugehör für eine bestimmte von ihm entlehnte Summe 

Geldes. Et. Präge, in crastino Procopii (5. Juli) 1343.

Nos Karolus domini Regis Boemie Primogénitos, Marchio Morauie, ad vniversorum 

noticiara tenore presenciara cupimos peruenire, quod cum dilectos nobis Heynlinus Eulower, 
Ciuis et Vrborarius Chutnensis, nobis ad magnas procura nostrarum instancias, et pro neces
sitate nostra preardua, Duo Milla Septingentas et Sexaginta sex Sexagenas grosserem 
Pragensium denariorum, cum Quadraginta grossis, mutuauerit ista vice, nos, volantes eum 
et sues heredes de hujusmodi Summa pecunie cortos et secures reddere rehabenda, et circa 
ips am indempniter conseruare, sibi Castrum Burgleins, cum omnibus et singulis bonis ac 
vtilitatibus ad ipsum spectantibus,...duximus de mere liberalitatis gracia transferendum; Cum 
quoque Judicio prouincili, et omnibus Juribus ac prouenlibus sibi debitis ab antique...Et quia a 
predicto Castro Bona plurima, que ipsi Castro sufficienter ministrare cons tie verant necessaria 
expensarum preterit! s temporibus aliénala et distracta exist tint, ita quod ipsum Castrum exinde 
defectum notabilem patitur in expensis: Ideo nos ad supplendum defectum hujusmodi ipsis 
Heynlino et suis heredibus Quatuor Marcas Regij pagamenti de vrbore et Monete Chutnensium 

prouenlibus percipiendas per ipsos a data presencium sine discontinuacione qualibet singulis 
45*  
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septimanis eo toto tempore, quo dictum Castrum tenuerint, sibi pignori obligatum, harum 
serie depulamus... Promittimus autem nos Karolus Marchio antedictus, nos quoque Johannes 
Dux Karinthie frater ipsius, et Johannes dei et apostolice Sedis gracia Olomucensis Epis- 
copus, sine dolo malo insolidum bona fide, nihil omnino eorum omnium et singulorum, que 
premissa sunt, a predictis Heynlino et suis heredibus alienare quoraodolibet vel aufferre, nec 
eos in integra possessione ac utifruicione eorundem aliqualiter impediré, nec pati aut sin ere 
per quempiam impediri.. .. Prominentes sine dolo malo in solidum bona fide ipsis Heynlino 
et suis heredibus to turn huiusmodi debitum, iuxta eorum requisicionis instanciam, infra vnius 
mensis spacium a tempore monicionis huiusmodi continuum, sufficienter et béniuole in paratis 
tantum grossis Pragensibus, simul et seinel vt predicitur, expedire, Aut statim die altera 

obstagium, prout sua iura requirunt, in raaiori Civitate Pragensi, ...in personis nostris proprijs, 
millo nostrum, qui monitus fuerit in hac parte, ahum expectante,...donee ipsos, de tota Summa 
pretacte pecunie,... et de omnibus alijs debitis infrascriptis super quibus nos monere habuerint 
in hac parte, reddiderimus per omnia expeditos.. . Promittimus quoque sincera fide nostra, 
predictos Heynlinum et sues heredes ah Officio, possessione et regimine predictarum Vrbore 
et Monete Chutnensium, antequam ipsi per Vrborarios sibi successuros de dictarum Mille et 

Quadringentarum Sexagenarian cum quadraginta quatuor grossis debito, vel ipsarum parte 
residua, absolut! fuer int, nullatenus remoliere, nec pati aut sinere per quempiam aliqua- 
tenus remoueri.. . Prominentes similiter super premissis omnibus et singulis litteras ratifica

torias Serenissimi Principis domini Johannis Boeraie Regis, domini et Genitoris nostri karissimi, 
Heynlino et suis heredibus sepedictis, dum per eos de hoc requisiti fuerimus et ad hoc 

obtulerit se facultas certitudinaliter assignare.. .Et in horum omnium premissorum robur et 
testimonium presentes litteras fieri, et sigillorum nostrorum appensione fecimus communiri. 

Datum Präge, Anno domini millesimo trecentesimo quadragesimotercio, in crastino sanctiProcopij.

(Abgedruckt in Kaspar Grafen von Sternberg’s Urkundenbuch zur Geschichte der böhm. Berg
werke S. 79 n. 61, nach dem Orig, des k. k. geheim. Hofarchives zu Wien. Böhmer 
a. a. O. S. 346 n. 63.)